
令和５年１０月２０日 

 

保護者の皆様 

 

丹波市立黒井小学校 

校長 谷口 千尋 

 

校内音楽会のご案内 
 

 

朝夕めっきり冷え込む頃になってまいりました。保護者の皆様におかれましては、益々

ご健勝のことと思います。日頃は、小学校教育に温かいご理解・ご支援をいただいており

ますこと、厚くお礼申しあげます。 

さて、校内音楽会を下記のとおり開催いたします。本年度は、人数制限なしの開催とな

ります。子どもたちの演奏を聴いていただき、温かい拍手を送っていただきますようご案

内いたします。 

 

記 

 

 

１．日 時  令和５年１１月２１日（火） 

 

       午前８時４５分 ～ １１時１０分（予定） ＊開場８時１５分 

              

・ 出演順（1年→3年→5年 休憩 こども園→2年→4年→6年） 

・ 開場時刻までは、体育館には入れません。 

・ プログラムは、後日配付します。 

        

２．場 所  黒井小学校 体育館 

 

３．参加者  全校児童 保護者・ご家族・地域の方々 

 

４．内 容   認定こども園花の子園と１年生から６年生まで、各学年１ステージ 

    

５．その他 ・当日、発熱等、風邪症状がある場合は、来校をご遠慮ください。 

・感染症対策にご協力ください。 

・人数制限はありません。 

・スリッパをご持参ください。 

・動画等のＳＮＳへの投稿はご遠慮ください。 

・当日、後日ともにオンライン配信はありません。 

・体育館南側 屋外駐車場をご利用ください。なお、安全確保のため、 

氷上高校方面への一方通行にご協力ください。 

・1・2・3年生は 14:30下校、4・5・6年生は 15:20下校です。 

・今後の感染状況により、日程等を変更する場合があります。 


